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SOUHRN

1. Cíl práce:

Cílem této bakalářské práce je návrh plánu projektu události Galavečer MMA v Děčíně. Cílem konkrétního

projektu je akce pro 1000 diváků s účastí dvaceti bojovníků s finančním rámcem 1 767 119 Kč a realizací v roce

2021.

2. Výzkumné metody:

Teoreticko-metodologická část je na základě rešerše odborné literatury zaměřena na definování pojmů týkající

se oblasti projektů, které úzce souvisejí s cílem této práce, také je zde představeno bojové umění MMA.

V analyticko-praktické části jsou vytvořeny hlavní dokumenty projektového plánu, specifikace cíle projektu je

sestavená podle metody SMART. Cíl je zaznamenán v Logickém rámci, který na něj volně navazuje. V

následující kapitole je představen organizační tým a zainteresované strany. Úkoly a činnosti jednotlivých členů

organizačního týmu jsou zaznamenány v podrobném rozpisu prací, jenž zároveň slouží jako podklad pro časový

plán. Následujícími vytvořenými dokumenty projektového řízení jsou rozpočet, registr rizik, který je založen na

analytické metodě pro určení míry rizik a komunikační plán sestavený pomocí zainteresovaných stran.

3. Výsledky výzkumu/práce:

Za výsledek práce je možno pokládat vytvoření daného návrhu projektového plánu pro Galavečer MMA

v Děčíně. Tento návrh je možné potenciálně využít pro uskutečnění reálného Galavečera MMA. Prostřednictvím

této bakalářské práce byla vymezena problematika projektů, projektového řízení, plánu projektu a jednotlivých

dokumentů.

4. Závěry a doporučení:

Vzhledem k rozsahu a charakteru práce je vypracován pouze návrh plánu projektu. Realizace a vyhodnocení

projektu by bylo nad rámec práce. Doporučením práce je samotný návrh projektu, který lze brát jako podklad

pro vytvoření podobné události. Je příkladem, jaké činnosti se v rámci návrhu projektu musí řešit a jaké

dokumenty je vhodné vytvořit.
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SUMMARY

1. Main objective:

The aim of this bachelor thesis is to design a project plan for the MMA Gala Evening in Decin. The aim of the

specific project is an event for 1000 spectators with the participation of twenty fighters with financial framework

of 1 767 119 CZK and implementation in 2021.

2. Research methods:

The theoretical-methodological part is focused on the definition of concepts related to projects that are closely

related to the aim of this work, as well as mma martial arts. In the analytical-practical part, the main project

management documents are created, the specification of the project objective is compiled according to the

SMART method. The aim of the project is recorded in the Logical Frame, which freely follows it. The following

chapter introduces the organizing team and stakeholders. The tasks and activities of individual members of the

organizational team are recorded in a detailed breakdown of the work, which also serves as the basis for the

schedule. The following project management documents created are budget, a risk register based on an analytical

method for determining the level of risk, and a communication plan drawn up with the help of stakeholders.

3. Result of research:

The result of the work can be regarded as the creation of a given project plan for the MMA Gala Evening in

Decin. This design can potentially be used to make a real MMA Gala. Through this bachelor thesis, the issues

of projects, project management, project plan and individual documents were defined.

4. Conclusions and recommendation:

Due to the scope and nature of the work, only the draft project plan is drawn up. Implementation and evaluation

of the project would be beyond the framework of work. The recommendation of the work is the design of the

project itself, which can be taken as a basis for creating a similar event. It is an example of what activities need

to be addressed in the project design and what documents should be created.
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1 Úvod

V dnešní moderní době je sport jako takový součástí života napříč širokou veřejností. Setkat se

s ním je možné prakticky denně v různých formách. Ať se jedná o sport aktivní či pasivní, je ve

společnosti hluboce zakořeněn. Dnes je mnohými považován za součást běžných životů. Stále

více se do popředí zájmu dostává bojový sport nazvaný Mixed Martial Arts (MMA) neboli

smíšená bojová umění. Tento novodobý sportovní fenomén, jehož počátky spadají až do

7. století našeho letopočtu, je plnokontaktní bojový sport bez využití zbraní, umožňující údery

a chvaty, boj na zemi i vestoje a spojující různé techniky ostatních bojových sportů. Díky

celosvětově známým bojovníkům Conoru McGregorovi, Attilu Véghovi i českému

„Terminátorovi“ Karlu Vémolovi se o tento bojový sport v České republice zajímá čím dál více

diváků i aktivních sportovců. Galavečery plné dechberoucích zápasů plní arény po celém světě

a jejich přenosy si našly pevné místo v televizním a internetovém vysílání.

Galavečer MMA je pro stále větší okruh příznivců tohoto sportu zatím jen občasnou zábavou.

Je to dáno nejen finanční náročností uspořádání takové události, ale i nedostatkem kvalitních

bojovníků. Nezanedbatelným faktem je i časová náročnost sportovní a zdravotní přípravy

těchto sportovců. Cílem této bakalářské práce je vytvoření návrhu plánu projektu Galavečer

MMA v Děčíně. Cílem konkrétního projektu je akce pro 1000 diváků s účastí dvaceti bojovníků

s finančním rámcem 1 767 119 Kč a realizací v roce 2021. Zároveň by tento plán měl sloužit

jako možný obecný návod pro pořádání takových událostí.

Tato bakalářská práce je rozdělena na čtyři hlavní kapitoly – úvod, teoreticko-metodologickou

část, analyticko-praktickou část a závěr. Teoreticko-metodologická část je na základě rešerše

odborné literatury zaměřena na definování pojmů týkající se oblasti projektů, které úzce

souvisejí s cílem této práce. V rámci tvorby projektového plánu jsou zde přiblíženy hlavní

dokumenty: podrobný rozpis prací (WBS), časový plán, plánování zdrojů, registr rizik a plán

komunikace. Základním stavebním kamenem se stala publikace od Aleny Svozilové

„Projektový management“ (2016), která se v této knize tvorbě projektů přímo věnuje. Velmi

přínosná byla i díla autorů Doležala, et al. „Projektový management“ (2016) a „Projektový

management podle IPMA (2012)“. V závěru teoretické části je představeno bojové umění

MMA (Mixed Martial Arts), jeho historie, pravidla a současná podoba tohoto sportu. Poslední

kapitolou je metodika práce, díky níž byla vytvořena analyticko-praktická část.

V analyticko-praktické části jsou na základě rešerše literatury vytvořeny hlavní dokumenty

projektového řízení. V úvodu je představen projekt Galavečer MMA v Děčíně, následuje

specifikace cíle projektu sestavená podle metody SMART. Cíl je zaznamenán v Logickém

rámci, který na něj volně navazuje. V následující kapitole je představen organizační tým

a zainteresované strany. Úkoly a činnosti jednotlivých členů organizačního týmu jsou

zaznamenány v podrobném rozpisu prací, jenž zároveň slouží jako podklad pro časový plán.

Posledními dokumenty projektového řízení jsou rozpočet, registr rizik a komunikační plán.

V závěru je uvedeno shrnutí celé práce.
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2 Teoreticko-metodologická část

Teoreticko-metodologická část se zabývá problematikou projektu a projektového řízení.

Věnuje se základním teoretickým pojmům, na nichž bude postavena část praktická. Nejprve je

charakterizován pojem projekt jako takový, projektové řízení, jeho atributy, cíle, logický rámec

a životní cyklus. V teoretické části zabývající se projektovou částí je definována struktura

členění WBS, časový plán projektu, plánovaní zdrojů a rozpočtu, řízení rizik a plán

komunikace. V závěru této části je metodika, jež byla využita k sepsání této bakalářské práce.

2.1 Projekt

Pojem projekt je možné definovat mnoha způsoby. Doležal et al. (2016, s. 17) uvádějí, že podle

IPMA standardu v3:1 je „projekt jedinečný časově, nákladově, a zdrojově omezený proces

realizovaný za účelem vytvoření definovaných výstupů (rozsah a naplnění projektových cílů)

v požadované kvalitě a v souladu s platnými standardy a odsouhlasenými požadavky.“ Jinak

řečeno se jedná o jedinečný proces, který se skládá z několika koordinovaných činností

s jasným datem zahájení a ukončení, prováděný pro dosažení předem stanoveného cíle.

Doležal et al. (2016, s. 18) také tvrdí, že projekt může mít různé rozsahy, cíle a záměry, má jen

dočasný charakter a jeho výsledkem je vytvoření unikátního produktu či služby, a že je

dokončen právě tehdy, jsou-li naplněny již zmíněné cíle a záměry investorů v rámci

definovaného rozpočtu.

2.2 Projektové řízení

Doležal et al. (2016, s. 16) charakterizuje projektové řízení jako soubor norem, doporučení

a best of practice zkušeností, popisujících, jak řídit projekt.


[…]


Zdroj: Příloha osobní e-mailové korespondence (2020), online

1ks/1kg
minimální množství objednáno za ks/ kč cena celkem

1 ks Bohemia sect 1 ks 25 225 5625
1 kg Teplá, uzená, šťavnatá kýta na kosti - hořčice, křen ( počítá se hmotnost celé kýtycca 10 - 13 kg) 1 kg 24 410 9840

1 kg Koleno vepřové do zlatova pečené - hořčice, křen 1 kg 220 0

1 kg Vepřová plec pečená po selsku - hořčice, křen 2 kg 480 0

1 kg Pečená vepřová medová kotleta - hořčice, křen 2 kg 4 590 2360

1 kg Vepřový řízeček rautový 1ks/cca 20 g 1 kg 6 590 3540

1 kg Pečená vepřová krkovička - hořčice, křen 2 kg 4 480 1920

1 kg Pečená vepřová medová kotleta - hořčice, křen 2 kg 590 0

1 kg Pečená vepřová žebra - hořčice, křen 2 kg 1 230 230

1 kg Uzená vepřová žebra - hořčice, křen 2 kg 230 0

150 g Vepřový řízek 1 ks 99 0

120 g Vepřový guláš s pečivem - možnost teplého rauru 10 porcí 89 0

0,33 l Hovězí vývar s nudlemi a játrovými knedlíčky 10 porcí 45 0

120 g Hovězí guláš s pečivem - možnost teplého rautu 10 porcí 20 99 1980

1 kg Tatarský biftek - 25 ks topinek 1 kg 5 990 4950

1 kg Kuřecí řízeček rautový 1ks/cca 20 g 1 kg 6 590 3540

1 kg Kuřecí smažené stripsy obalované v Cornflakes 1ks/ cca 20 g 1 kg 3 590 1770

1 kg Pečené kuřecí paličky 1ks/ cca 80 g = cca 13 ks/1 kg 2 kg 3 490 1470

1 kg Pečená kuřecí křidýlka 1ks/ cca 40 g = 25 ks/1kg 1 kg 2 380 760

1 kg Smažená pikantní kuřecí křidýlka 1ks/ cca 40 g = 25 ks/1kg 1 kg 390 0

120 g Kuřecí soté - kuřecí nudličky se smetanou, žempióny, pŕkem na kari 10 porcí 89 0

1 kg Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou 2 kg 3 230 690

1 kg Lososový filet - marinovaný, pomalu pečený na divokém koření a másle 1 kg 2 990 1980

1 kg Těstovinový salát s tuňákem a zeleninou 2 kg 240 0

1 kg Staročeská škvarková pomazánka 1 kg 1 250 250

1 kg Tlačenka s cibulí a octovou zálivkou 1 kg 1 450 450

1 kg Aspik se zeleninou 1 kg 180 0

1 kg Aspik se zeleninou a šunkou 1 kg 190 0

1 ks Utopenec v pikantním nálevu 10 ks 10 59 590

1 ks Nakládaný hermelín 10 ks 3 79 237

1 kg Těstovinový salát se zeleninou a dresingem 1 kg 1 199 199

1 kg Zeleninová mísa 1 ks 1 199 199

1 kg Šopský salát 1 kg 199 0

1 ks Obložená mísa - salámy, sýry, dekorativně zdobené zeleninou 1 ks 8 560 4480

0,5 kg Sýrová roláda plněná šunkovou pěnou 0,5 kg 2 190 380

1 ks Rajčata plněná sýrovým pyré 20 ks 10 39 390

1 ks Rajčata plněná šunkovou pěnou 20 ks 20 39 780

1 kg Obalované žampióny 1 kg 2 490 980

1 kg Mini sýry obalované 1 kg 4 590 2360

1 kg Bramborový salát 1 kg 5 159 795

1 ks Bramboráčky 1ks/ cca 60 g 20 ks 2 25 50

1 ks Vařené vajíčko plněné vajčnou pěnou s kaviárem 1 ks / 0,5 ks vajíčka 20 ks 20 10 200

1 ks Okurkový chlebíček s šunkovou pěnou 20 ks 7 0

1 ks Jšednohibky 20 ks 80 5 400

1 set Ovocná talíř 1 set 8 99 792

200 g Přílohy - rýže 1 ks 39 0

200 g Přílohy - vařené brambory 1 ks 39 0

200 g Přílohy - porce knedlíků 1 ks 39 0

1 set Pečivo - 10 ks mix - banketky, caiserky, bagetky, rohlíky + 5 plátků chleba 1 set 20 130 2600

1 kg Mini deserty 1kg / cca 40ks 1 kg 8 990 7920

CENA CELKEM 64,707 Kč

RESTAURACE U SLUNCE
KALKULACE RAUTU
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Příloha 17 Tisk Děčín

Zdroj: tiskdecin.cz (2020), online
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Příloha 18 Pronájem oktagonu

SLUŽBY

SOUKROMÉ TRÉNINKY

• vybereme vám osobního trenéra na míru - nebo si vy vyberte svého

trenéra a sport

• CENA: 250 – 350 Kč/hodina

PRONÁJEM SÁLU

• možnost pronájem sálu pro vaše potřeby vč. zázemí (šatny, sprchy,

bar..)

• CENA: 400 Kč/hodina

PRONÁJEM MMA OCTAGONU (KLECE)

• MMA klec podlaha 6,1m s pódiem 100cm

• CENA: 80 000Kč/den

AtomGym vám vyjde vstříc.

Neváhejte a volejte 734 200 808 nebo 603 507 569

Email : info@atomgym.cz

Zdroj: Příloha osobní e-mailové korespondence (2020), online

mailto:info@atomgym.cz
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Příloha 19 Výlep plakátů

Zdroj: Renlg.cz (2020), online
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Příloha 20 Rádio spot

Zdroj: Radiohouse.cz (2020), online