POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce: Návrh projektového plánu regionální MMA události

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Ježek Šimon

Oponent práce: Ing. Radka Pešková, Ph.D.

Práce splňuje zadání Ano X
Ne
Aktuálnost tématu Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální
Neaktuální
Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné X
Metodologicky náročné
Relativně jednoduché
Struktura práce Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická
Neúplná, logicky špatně koncipovaná
Literatura a práce s ní Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované
Nedostatečně využité
Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu
Formální bez užších vazeb na text

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů
Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:

Práce „Návrh projektového plánu regionální MMA události“ si klade za cíl navrhnout plán projektu události Galavečer MMA v Děčíně, jehož výstupem by měla být akce pro 1000 diváků s účastí dvaceti bojovníků s finančním rámcem akce 1 767 119 Kč a realizací v roce 2021. V teoreticko-metodologické části práce je základem literární rešerše odborné literatury se zaměřením na definici pojmů, týkající se projektové terminologie a tématu bojového umění MMA. Aplikační část práce zahrnuje tvorbu hlavních dokumentů projektového plánu, specifikaci cíle projektu prostřednictvím metody SMART. Vlastní cíl je součástí logického rámce, dále pak jsou prezentovány zainteresované strany, organizační týmy a dílčí úkoly a rovněž činnosti jednotlivých členů organizačního týmu jako base časového plánu. Současně jsou komplexními výstupy práce rozpočet, registr rizik a komunikační plán. Téma práce je z pohledu současné praxe velmi aktuální a pro konkrétní uživatele, investory, návštěvníky a veškeré další aktéry významné, neboť rozhodnutí o realizaci akcí představuje často existenční rozhodnutí. Realizované řešení samotného projektu je pak nad rámec práce, která plně reflektuje zadání a je využitelná jako podklad pro vytvoření podobné události. Práce je logicky strukturována. Práce je srozumitelná a jasná, odpovídá zadání a cíl byl splněn. Zjištěné výsledky a závěry jsou zajímavé a významné.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:

Při rozhodování o financích takovéto významné akce jako Galavečer MMA v Děčíně hrají podstatnou roli rizika a výnosnost, kdy ne každý organizátor je schopen míru rizika a výnosnost optimálně vyhodnotit. Jaký postup doporučujete tak, aby bylo riziko minimalizováno a výnos naopak maximalizován? Zároveň zmiňujete využití dotačních titulů k zajištění financování takovéto akce. Jaké dotační tituly navrhujete k zajištění financování?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:

S ohledem na aktuální ekonomický celosvětový vývoj a současnou ekonomickou situaci, co očekáváte v daném segmentu pořádaných akcí?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Současný celosvětový trend na trhu akcí je značně proměnlivý. Jaký dopad na změnu v zaměření akcí může mít událost COVID -19?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU

Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 07.10.2020

Podpis oponenta práce